
DIÁRIO OFICIAL
Ano IX - Edição Nº XXIV de 5 de Fevereiro de 2021

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS
Praça Duque de Caxias, S/N - Centro - CEP: 65728-000 - Lima Campos\MA

CNPJ: 06.933.519/0001-09 - Tel: (99) 3646-1112 - Site: www.limacampos.ma.gov.br

aDOM

Prefeitura Municipal de Lima Campos

CNPJ: 06.933.519/0001-09

www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial/?id=1892

Página(s) 1 de 5



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS

EXTRA Ano IX - Edição Nº XXIV de 5 de Fevereiro de 2021

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?
É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, CUJO OBJETIVO É 
ATENDER AO PRINCIPIO DA PUBLICIDADE QUE TEM COMO FINALIDADE MOSTRAR QUE O 
PODER PÚBLICO DEVE AGIR COM A MAIOR TRANSPARÊNCIA POSSÍVEL, PARA QUE A 
POPULAÇÃO TENHA O CONHECIMENTO DE TODAS AS SUAS ATUAÇÕES E DECISÕES.

SUMÁRIO

TORNAR SEM EFEITO PUBLICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO : Nº 
002/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2021

TORNAR SEM EFEITO PUBLICAÇÃO DA RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO : 
Nº 002/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2021

TORNAR SEM EFEITO PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº 
002/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2021

aDOM

Prefeitura Municipal de Lima Campos

CNPJ: 06.933.519/0001-09

www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial/?id=1892

Página(s) 2 de 5



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS

EXTRA Ano IX - Edição Nº XXIV de 5 de Fevereiro de 2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS - DISPENSA DE LICITAÇÃO - TORNAR SEM
EFEITO PUBLICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO : Nº 002/2021

TORNAR SEM EFEITO PUBLICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N°. 002/2021

O MUNICÍPIO DE LIMA CAMPOS-MA, por intermédio da Secretaria Municipal de Administração e Finanças, vem por meio 
deste, tornar sem efeito a publicação do Ato de Dispensa de Licitação,  publicado no “DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO 
(DOM)”, na Edição Extra do dia 28/01/2021, na pagina 13, referente a Dispensa de Licitação n°. 002/2021, para Locação de 
um imóvel situado na Praça Duque de Caxias, s/nº, Centro, CEP: 65728-000, Lima Campos/MA. Motivo: o referido ato foi 
publicado erroneamente. Esclarecimentos adicionais no endereço Av. JK, s/nº, Centro, Cep 65.728-000, Lima Campos-MA 
e/ou pelo telefone (0**99) 3646-1112.

Lima Campos - MA. 05 de fevereiro de 2021.

Lísia Wadna Moreira Melo Vieira
Secretária Municipal de Administração e Finanças
Decreto nº 011/2021

aDOM

Prefeitura Municipal de Lima Campos

CNPJ: 06.933.519/0001-09

www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial/?id=1892

Página(s) 3 de 5



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS

EXTRA Ano IX - Edição Nº XXIV de 5 de Fevereiro de 2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS - DISPENSA DE LICITAÇÃO - TORNAR SEM
EFEITO PUBLICAÇÃO DA RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO : Nº 002/2021

TORNAR SEM EFEITO PUBLICAÇÃO DA RATIFICAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N°. 002/2021

O MUNICÍPIO DE LIMA CAMPOS-MA, por intermédio da Secretaria Municipal de Administração e Finanças, vem por meio 
deste, tornar sem efeito a publicação da Ratificação de Dispensa de Licitação, publicado no “DIARIO OFICIAL DO 
MUNICIPIO (DOM)”, na Edição Extra do dia 02/02/2021, na pagina 3, referente a Dispensa de Licitação n°. 002/2021, para 
Locação de um imóvel situado na Praça Duque de Caxias, s/nº, Centro, CEP: 65728-000, Lima Campos/MA. Motivo: a 
referida Ratificação foi publicada erroneamente. Esclarecimentos adicionais no endereço Av. JK, s/nº, Centro, Cep 
65.728-000, Lima Campos-MA e/ou pelo telefone (0**99) 3646-1112.

Lima Campos - MA. 05 de fevereiro de 2021.

Lísia Wadna Moreira Melo Vieira
Secretária Municipal de Administração  e Finanças
Decreto nº 011/2021

aDOM

Prefeitura Municipal de Lima Campos

CNPJ: 06.933.519/0001-09

www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial/?id=1892

Página(s) 4 de 5



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS

EXTRA Ano IX - Edição Nº XXIV de 5 de Fevereiro de 2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS - DISPENSA DE LICITAÇÃO - TORNAR SEM
EFEITO PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº 002/2021

TORNAR SEM EFEITO PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N°. 002/2021

O MUNICÍPIO DE LIMA CAMPOS-MA, por intermédio da Secretaria Municipal de Administração e Finanças, vem por meio 
deste, tornar sem efeito a publicação do Extrato de Dispensa de Licitação, publicado no “DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO 
(DOM)”, na Edição Extra do dia 02/02/2021, na pagina 4, referente a Dispensa de Licitação n°. 002/2021, para Locação de 
um imóvel situado na Praça Duque de Caxias, s/nº, Centro, CEP: 65728-000, Lima Campos/MA. Motivo: o referido Extrato da 
Dispensa de Licitação foi publicado erroneamente. Esclarecimentos adicionais no endereço Av. JK, s/nº, Centro, Cep 
65.728-000, Lima Campos-MA e/ou pelo telefone (0**99) 3646-1112.

Lima Campos - MA. 05 de fevereiro de 2021.

Lísia Wadna Moreira Melo Vieira
Secretária Municipal de Administração  e Finanças
Decreto nº 011/2021

aDOM

Prefeitura Municipal de Lima Campos

CNPJ: 06.933.519/0001-09

www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial/?id=1892

Página(s) 5 de 5


